
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210419-15
Gebiedsontwikkeling Hessenpoort 3

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 8 februari 2021

besluit:
1. In te stemmen om de benodigde vervolgonderzoeken te starten en de verdere

uitgangspunten uit te werken voor Hessenpoort 3 om een planologische procedure
voor Hessenpoort 3 te kunnen starten.

2. kennis te nemen van het Plan van aanpak fase 2 (bijlage 1) en
3. een voorbereidingskrediet van€ 270.000,- beschikbaar te stellen en dit krediet in

eerste instantie te activeren en bij ontwikkeling van dit project de gemaakte kosten in
te brengen in een grondexploitatie

Aldus besloten in de digitale vergadering van 19 april 2021,

voorzitter,


